СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 01-03-56
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-125 «Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2018 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 13 июня 2018 года № ЧЦ-16-247/8 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 19 декабря 2017 года № 01-03-125 «Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2018 год».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 20.02.2018 года № 01-03-16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-125 «Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2018 год»
3. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3.
Главе управы района Чертаново Центральное организовать проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района.

4.
Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                                         О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Центральное

от 19 июня 2018 года

№ 01-03-56
План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2018 год

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Общая стоимость работ, руб.

	Натуральные показатели
	Ед. измер

	 Чертаново Центральное

	1
	Красного Маяка ул., д. 19, корп. 3
	П-49
	1976
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	59 235,17

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО и ГВС)
	400
	м.п
	1 077 633,83

	2
	Красного Маяка ул., д. 13а, корп. 2
	П-49
	1975
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	83 829,13

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО и ГВС)
	500
	м.п
	965 453,93

	3
	Чертановская ул., д. 48, корп. 2
	П-3/17
	1983
	разработка ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС
	1
	комплект
	121 777,66

	проведение СМР (разгрузка транзитного трубопровода ЦО и ГВС)
	450
	м.п
	612 840,45

	4
	Красного Маяка ул., д. 15, корп. 3
	П-43
	1977
	замена окон
	61
	шт
	430 003,10

	5
	Красного Маяка ул., д. 17, корп. 2
	П-43
	1977
	замена окон
	61
	шт
	430 003,10

	6
	Чертановская ул., д. 41, корп. 3
	П-43
	1977
	замена окон
	136
	шт
	1 753 294,82

	замена дверей
	4
	шт

	7
	Красного Маяка ул., д. 8, корп. 1, кв. 109
	I-605
	1970
	ремонт помещения совета ветеранов
	62,97
	кв.м
	205 517,69

	8
	Чертановская ул., д. 30А, стр. 1
	Индив.
	1970
	ремонт помещения совета ветеранов
	19,2
	кв.м
	216 131,12

	9
	Закупка армированного стекла
	200
	кв.м
	250 000,00

	10
	Закупка светодиодных светильников
	1000
	шт
	390 000,00

	Итого:

	6 595 720,00

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Южного административного округа за счет средств социально-экономического развития района Чертаново Центральное в 2018 году

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Виды работ
	Общая стоимость двора

	Ремонт асфальтовых     покрытий

	Устройство гостевых парковочных карманов
	Устройство дорожки
	Устройство / ремонт спортивной площадки

	Демонтажные работы

	тыс.кв.м
	кв.м.
	руб.
	м/м
	руб.
	кв.м.
	руб.
	шт
	       руб.
	руб.
	руб.

	1
	ул. Днепропетровская д.19 к.1,2
	12,35
	460,80
	355 878,12

	18,00
	40 604,01
	1,00
	1 531 370,24

	1 927 852,37

	2
	ул. Днепропетровская д.27 к.1
	10,11

	96,00
	1 137 063,03
	28,00
	65 778,83

	65 385,77
	1 268 227,63

	ИТОГО:
	22,46
	460,80
	355 878,12
	96,00
	1 137 063,03
	46,00
	106 382,84
	1,00
	1 531 370,24
	65 385,77
	3 196 080,00